

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání řemesel, střední škola řemesel a služeb v Jablonci nad Nisou, budova uleté odd.  
vívčviku

Objekt:

## 2 - COV LK řemesel - technologie

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

Uchazeč:

Projektant:

Hlaváček - architekti s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**9 757 511,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 757 511,00	21,00%	2 049 077,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 806 588,31**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání řemesel, střední škola řemesel a služeb v Jablonci nad Nisou, Dušova ulice 600.  
východu

Objekt: **2 - COV LK řemesel - technologie**

Místo:

Datum: 12. 6. 2017

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

Projektant: Hlaváček - architekti  
s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**9 757 511,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání řemesel, střední škola řemesel a služeb v Jablonci nad Nisou, Dušova ulice 600.  
výchviku

Objekt: **2 - COV LK řemesel - technologie**

Místo: Datum: 12. 6. 2017  
Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.  
Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**9 757 511,00**

1	K	Pol244	GALVANICKÁ LINKA č. výrobku T.01	ks	1,000	75 712,00	75 712,00	
	PP		GALVANICKÁ LINKA č. výrobku T.01					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.01 výuka galvanizování , plná specifikace viz. Podklady</i>					
2	K	Pol245	ULTRAZVUKOVÉ ČISTÍCÍ ZAŘÍZENÍ č. výrobku T.02	ks	5,000	17 633,00	88 165,00	
	PP		ULTRAZVUKOVÉ ČISTÍCÍ ZAŘÍZENÍ č. výrobku T.02					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.01 výuka galvanizování , plná specifikace viz. Podklady UMÍSTĚNÍ T.02: 1.01, 1.04, 1.06, 1.07</i>					
3	K	Pol246-1	VOSKOVÁ LETOVAČKA č. výrobku T.03	ks	4,000	5 190,00	20 760,00	
	PP		VOSKOVÁ LETOVAČKA č. výrobku T.03					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.03 přípravna vosku , plná specifikace viz. Podklady</i>					
4	K	Pol247	OČNÍ OPLACH - OČNÍ SPRCHA č. výrobku T.04	ks	5,000	1 150,00	5 750,00	
	PP		OČNÍ OPLACH - OČNÍ SPRCHA č. výrobku T.04					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.01 výuka galvanizování , plná specifikace viz. Podklady UMÍSTĚNÍ T.04: 1.01, 1.06, 2.05, 2.11, 2.17</i>					
5	K	Pol250	LICÍ STROJ č. výrobku T.05	ks	1,000	608 842,00	608 842,00	
	PP		LICÍ STROJ č. výrobku T.05					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.02 výuková tavírna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
6	K	Pol251	TAVÍCÍ PEC č. výrobku T.06	ks	1,000	239 750,00	239 750,00	
	PP		TAVÍCÍ PEC č. výrobku T.06					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: 1.02 výuková tavírna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
7	K	Pol252	CHLADÍČÍ JEDNOTKA č. výrobku T.07	ks	1,000	156 591,00	156 591,00	
	PP		CHLADÍČÍ JEDNOTKA č. výrobku T.07					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.02 výuková tavírna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
8	K	Pol253	VYPALOVACÍ PEC č. výrobku T.08	ks	1,000	91 555,00	91 555,00	
	PP		VYPALOVACÍ PEC č. výrobku T.08					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.02 výuková tavírna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
9	K	Pol254	VOSKOVAČKA č. výrobku T.09	ks	1,000	303 850,00	303 850,00	
	PP		VOSKOVAČKA č. výrobku T.09					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.03 přípravna vosku , plná specifikace viz. Podklady</i>					
10	K	Pol255	VOSKOVAČKA 3,8 l č. výrobku T.10	ks	1,000	43 243,00	43 243,00	
	PP		VOSKOVAČKA 3,8 l č. výrobku T.10					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.03 přípravna vosku , plná specifikace viz. Podklady</i>					
11	K	Pol256	VOSKOVAČKA 0,6 l MANUÁLNÍ č. výrobku T.11	ks	1,000	45 520,00	45 520,00	
	PP		VOSKOVAČKA 0,6 l MANUÁLNÍ č. výrobku T.11					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.03 přípravna vosku , plná specifikace viz. Podklady</i>					
12	K	Pol257	PNEUMATICKÝ VULKANIZAČNÍ LIS č. výrobku T.12	ks	1,000	83 608,00	83 608,00	
	PP		PNEUMATICKÝ VULKANIZAČNÍ LIS č. výrobku T.12					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.03 přípravna vosku , plná specifikace viz. Podklady</i>					
13	K	Pol258	VULKANIZAČNÍ LIS č. výrobku T.13	ks	1,000	28 500,00	28 500,00	
	PP		VULKANIZAČNÍ LIS č. výrobku T.13					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.03 přípravna vosku , plná specifikace viz. Podklady</i>					
14	K	Pol268	VULKANIZAČNÍ LIS PRO KULATÉ GUMY č. výrobku T.14	ks	1,000	226 800,00	226 800,00	
	PP		VULKANIZAČNÍ LIS PRO KULATÉ GUMY č. výrobku T.14					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.06 AaB odstředivé lití - čisté, dokončení , plná specifikace viz. Podklady</i>					
15	K	Pol259	VÁHA č. výrobku T.15	ks	2,000	26 002,50	52 005,00	
	PP		VÁHA č. výrobku T.15					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.04 příprava kyvet+čištění, 2.19 , plná specifikace viz. Podklady UMÍSTĚNÍ T.15: 2.19, 1.07</i>					
16	K	Pol260	TLAKOVÉ VODNÍ ČISTÍČÍ ZAŘÍZENÍ č. výrobku T.16	ks	1,000	53 990,00	53 990,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		TLAKOVÉ VODNÍ ČISTIČÍ ZAŘÍZENÍ č. výrobku T.16					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1.04 příprava kyvet+čištění , plná specifikace viz. Podklady					
17	K	Pol261	KASKÁDOVÝ SEPARÁTOR č. výrobku T.17	ks	1,000	82 690,00	82 690,00	
	PP		KASKÁDOVÝ SEPARÁTOR č. výrobku T.17					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1.04 příprava kyvet+čištění , plná specifikace viz. Podklady ZMĚNA UMÍSTĚNÍ T.17: 1.07					
18	K	Pol261-1	KASKÁDOVÝ OPLACH TŘÍKOMOROVÝ č. výrobku T.18A	ks	1,000	38 762,00	38 762,00	
	PP		KASKÁDOVÝ OPLACH TŘÍKOMOROVÝ č. výrobku T.18A					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2.11 výuková pasírna - spájovna , plná specifikace viz. Podklady					
19	K	Pol261-2	KASKÁDOVÝ OPLACH DVOUKOMOROVÝ č. výrobku T.18B	ks	1,000	28 352,00	28 352,00	
	PP		KASKÁDOVÝ OPLACH DVOUKOMOROVÝ č. výrobku T.18B					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2.11 výuková pasírna - spájovna , plná specifikace viz. Podklady					
20	K	Pol262	MÍCHAČ SÁDRY č. výrobku T.19	ks	1,000	69 610,00	69 610,00	
	PP		MÍCHAČ SÁDRY č. výrobku T.19					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1.04 příprava kyvet+čištění , plná specifikace viz. Podklady					
21	K	Pol263	VÝVĚVA PRO MÍCHAČ SÁDRY č. výrobku T.20	ks	1,000	27 400,00	27 400,00	
	PP		VÝVĚVA PRO MÍCHAČ SÁDRY č. výrobku T.20					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1.04 příprava kyvet+čištění , plná specifikace viz. Podklady					
22	K	Pol267	ODSTŘEDIVÝ LICÍ STROJ č. výrobku T.22	ks	1,000	345 260,00	345 260,00	
	PP		ODSTŘEDIVÝ LICÍ STROJ č. výrobku T.22					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1.06 AaB odstředivé lití - čisté, dokončení , plná specifikace viz. Podklady					
23	K	Pol269-1	LEŠTIČKA OBOUSTRANNÁ č. výrobku T.23	ks	2,000	34 790,00	69 580,00	
	PP		LEŠTIČKA OBOUSTRANNÁ č. výrobku T.23					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1.06 AaB odstředivé lití - čisté, dokončení; 2.12 výuková pasírna , plná specifikace viz. Podklady					
24	K	Pol270	LEŠTÍČÍ (OMÍLACÍ) BUBEN č. výrobku T.25	ks	2,000	13 995,00	27 990,00	
	PP		LEŠTÍČÍ (OMÍLACÍ) BUBEN č. výrobku T.25					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1.06 AaB odstředivé lití - čisté, dokončení; 2.07 technické pracoviště mistrů -zlatnická dílna , plná specifikace viz. Podklady					
25	K	Pol273	VODNÍ LEŠTÍČÍ ZAŘÍZENÍ č. výrobku T.27	ks	1,000	425 594,00	425 594,00	
	PP		VODNÍ LEŠTÍČÍ ZAŘÍZENÍ č. výrobku T.27					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1.07 leštírna , plná specifikace viz. Podklady					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	Pol274	3D TISKÁRNA č. výrobku T.28	ks	1,000	569 900,00	569 900,00	
	PP		3D TISKÁRNA č. výrobku T.28					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.08 3D tisk , plná specifikace viz. Podklady</i>					
27	K	Pol275	UV VYTVRZOVACÍ KOMORA č. výrobku T.29	ks	1,000	20 450,00	20 450,00	
	PP		UV VYTVRZOVACÍ KOMORA č. výrobku T.29					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.08 3D tisk , plná specifikace viz. Podklady</i>					
28	K	Pol278	PNEUMATICKÝ GRAVÍROVACÍ SYSTÉM č. výrobku T.30	ks	3,000	68 286,00	204 858,00	
	PP		PNEUMATICKÝ GRAVÍROVACÍ SYSTÉM č. výrobku T.30					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.12 učebna gravírování; 2.18 zlatnická dílna - spájovna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
29	K	Pol279	GRAVÍROVACÍ FRÉZKA č. výrobku T.31	ks	2,000	189 563,00	379 126,00	
	PP		GRAVÍROVACÍ FRÉZKA č. výrobku T.31					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.12 učebna gravírování; 2.14 , plná specifikace viz. Podklady</i>					
30	K	Pol312	LETOVACÍ PISTOLE, - PRŮMĚR 9 MM č. výrobku T.32	ks	28,000	2 254,00	63 112,00	
	PP		LETOVACÍ PISTOLE, - PRŮMĚR 9 MM č. výrobku T.32					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.05 zlatnická dílna ; 2.17 zlatnická dílna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
31	K	Pol313	LETOVACÍ PISTOLE, - PRŮMĚR 11 MM č. výrobku T.33	ks	2,000	2 758,00	5 516,00	
	PP		LETOVACÍ PISTOLE, - PRŮMĚR 11 MM č. výrobku T.33					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.05 zlatnická dílna ; 2.17 zlatnická dílna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
32	K	Pol312-1	LETOVACÍ PISTOLE, - PRŮMĚR 9 MM č. výrobku T.34	ks	14,000	1 850,00	25 900,00	
	PP		LETOVACÍ PISTOLE, - PRŮMĚR 9 MM č. výrobku T.34					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.11 výuková pasírna - spájovna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
33	K	Pol314	MIKROMOTOR č. výrobku T.35	ks	15,000	11 896,00	178 440,00	
	PP		MIKROMOTOR č. výrobku T.35					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.05 zlatnická dílna ; 2.17 zlatnická dílna ; 3.12 výuková dílna smalt , plná specifikace viz. Podklady</i>					
34	K	Pol314-1	MOTOR S FLEXIBILNÍ HŘÍDELÍ A NOŽNÍM OVLÁDÁNÍM č. výrobku T.36	ks	14,000	17 800,00	249 200,00	
	PP		MOTOR S FLEXIBILNÍ HŘÍDELÍ A NOŽNÍM OVLÁDÁNÍM č. výrobku T.36					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.05 zlatnická dílna ; 2.17 zlatnická dílna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
35	K	Pol322	STOLNÍ SVAŘOVACÍ LASER č. výrobku T.37	ks	2,000	472 683,00	945 366,00	
	PP		STOLNÍ SVAŘOVACÍ LASER č. výrobku T.37					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: 2.07 technické pracoviště mistrů -zlatnická dílna ; 2.18 zlatnická dílna - spájovna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
36	K	Pol325	MAGNETICKÁ LEŠTIČKA č. výrobku T.38	ks	2,000	26 843,00	53 686,00	
	PP		MAGNETICKÁ LEŠTIČKA č. výrobku T.38					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.07 technické pracoviště mistrů -zlatnická dílna ; 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
37	K	Pol326	VRTAČKA STOLNÍ 1 č. výrobku T.39	ks	1,000	9 973,00	9 973,00	
	PP		VRTAČKA STOLNÍ 1 č. výrobku T.39					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.17 zlatnická dílna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
38	K	Pol326-1	VRTAČKA STOLNÍ 2 č. výrobku T.40	ks	5,000	12 890,00	64 450,00	
	PP		VRTAČKA STOLNÍ 2 č. výrobku T.40					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.07 technické pracoviště mistrů -zlatnická dílna ; 2.12 výuková dílna technologie; 2.14; 2.18 zlatnická dílna - spájovna; 3.12 výuková dílna smalt , plná specifikace viz. Podklady</i>					
39	K	Pol327	BRUSKA č. výrobku T.41	ks	2,000	4 870,00	9 740,00	
	PP		BRUSKA č. výrobku T.41					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.07 technické pracoviště mistrů -zlatnická dílna; 2.17 zlatnická dílna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
40	K	Pol328	VÁLCNA KOMBINOVANÁ 1 č. výrobku T.42	ks	1,000	19 900,00	19 900,00	
	PP		VÁLCNA KOMBINOVANÁ 1 č. výrobku T.42					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.07 technické pracoviště mistrů -zlatnická dílna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
41	K	Pol328-1	VÁLCNA KOMBINOVANÁ 2 č. výrobku T.43	ks	1,000	15 980,00	15 980,00	
	PP		VÁLCNA KOMBINOVANÁ 2 č. výrobku T.43					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.12 výuková dílna smalt , plná specifikace viz. Podklady</i>					
42	K	Pol329	VÁLCNA ELEKTRICKÁ č. výrobku T.44	ks	2,000	120 350,00	240 700,00	
	PP		VÁLCNA ELEKTRICKÁ č. výrobku T.44					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.07 technické pracoviště mistrů -zlatnická dílna; 2.17 zlatnická dílna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
43	K	Pol330	STOJAN NA ELEKTRICKOU VÁLCNU č. výrobku T.45	ks	2,000	8 230,00	16 460,00	
	PP		STOJAN NA ELEKTRICKOU VÁLCNU č. výrobku T.45					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.07 technické pracoviště mistrů -zlatnická dílna; 2.17 zlatnická dílna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
44	K	Pol378	VYTAHOVAČKA PRSTENŮ č. výrobku T.46	ks	2,000	8 990,00	17 980,00	
	PP		VYTAHOVAČKA PRSTENŮ č. výrobku T.46					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: 2.17 zlatnická dílna , plná specifikace viz. Podklady UMÍSTĚNÍ T.46: 2.07, 2.17</i>					
45	K	Pol331	JAMKOVNICE VELKÁ č. výrobku T.47	ks	2,000	23 533,00	47 066,00	
	PP		JAMKOVNICE VELKÁ č. výrobku T.47					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.07 technické pracoviště mistrů -zlatnická dílna; 2.17 zlatnická dílna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
46	K	Pol331-1	OHÝBAČKA PROFILŮ č. výrobku T.48	ks	1,000	4 990,00	4 990,00	
	PP		OHÝBAČKA PROFILŮ č. výrobku T.48					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.12 výuková pasírna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
47	K	Pol349	SVĚRÁK OTOČNÝ 100 MM S KOVADLINOU č. výrobku T.49	ks	6,000	1 600,00	9 600,00	
	PP		SVĚRÁK OTOČNÝ 100 MM S KOVADLINOU č. výrobku T.49					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.10 výuková pasírna; 2.12 výuková pasírna; 2.17 zlatnická dílna; 2.18 zlatnická dílna - spájovna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
48	K	Pol353	MÍCHAČKA ŽÁRUVZDORNÝCH HMOT č. výrobku T.50	ks	1,000	202 435,00	202 435,00	
	PP		MÍCHAČKA ŽÁRUVZDORNÝCH HMOT č. výrobku T.50					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.11 výuková pasírna - spájovna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
49	K	Pol357	NAVÍJEČKA KORDÝRKA č. výrobku T.51	ks	2,000	9 507,00	19 014,00	
	PP		NAVÍJEČKA KORDÝRKA č. výrobku T.51					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.12 výuková pasírna; 2.17 zlatnická dílna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
50	K	Pol358	KYSLÍKOVODÍKOVÝ VYVÍJEČ č. výrobku T.52	ks	2,000	139 683,00	279 366,00	
	PP		KYSLÍKOVODÍKOVÝ VYVÍJEČ č. výrobku T.52					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.12 výuková pasírna 30 , plná specifikace viz. Podklady</i>					
51	K	Pol360	MIKROSKOP K BODOVÉ SVÁŘEČCE č. výrobku T.53	ks	3,000	26 790,00	80 370,00	
	PP		MIKROSKOP K BODOVÉ SVÁŘEČCE č. výrobku T.53					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.12 výuková pasírna; 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
52	K	Pol361	REGULÁTOR TLAKU č. výrobku T.54	ks	3,000	2 589,00	7 767,00	
	PP		REGULÁTOR TLAKU č. výrobku T.54					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.12 výuková pasírna; 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
53	K	Pol362	BRUSKA ELEKTROD A ELEKTRODY PRO SVÁŘECÍ PŘÍSTROJ č. výrobku T.55	ks	2,000	4 115,00	8 230,00	
	PP		BRUSKA ELEKTROD A ELEKTRODY PRO SVÁŘECÍ PŘÍSTROJ č. výrobku T.55					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.12 výuková pasírna; 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady</i>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	Pol362-1	PEDÁLOVÝ SPÍNAČ PRO SVÁŘECÍ STROJ č. výrobku T.56	ks	3,000	14 222,00	42 666,00	
	PP		PEDÁLOVÝ SPÍNAČ PRO SVÁŘECÍ STROJ č. výrobku T.56					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.12 výuková pasírna; 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
55	K	Pol323.1	SVÁŘECÍ PŘÍSTROJ č. výrobku T.57	ks	3,000	77 334,00	232 002,00	
	PP		SVÁŘECÍ PŘÍSTROJ č. výrobku T.57					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.12 výuková pasírna; 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
56	K	Pol369	POSALUX č. výrobku T.58	ks	1,000	349 460,00	349 460,00	
	PP		POSALUX č. výrobku T.58					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.15 výuková dílna technologie , plná specifikace viz. Podklady</i>					
57	K	Pol375	PÁKOVÉ NŮŽKY MALÉ č. výrobku T.59	ks	1,000	4 990,00	4 990,00	
	PP		PÁKOVÉ NŮŽKY MALÉ č. výrobku T.59					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.17 zlatnická dílna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
58	K	Pol376	PÁKOVÉ NŮŽKY STŘEDNÍ 1 č. výrobku T.60	ks	1,000	5 490,00	5 490,00	
	PP		PÁKOVÉ NŮŽKY STŘEDNÍ 1 č. výrobku T.60					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.17 zlatnická dílna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
59	K	Pol376-1	PÁKOVÉ NŮŽKY STŘEDNÍ 2 č. výrobku T.61	ks	1,000	5 850,00	5 850,00	
	PP		PÁKOVÉ NŮŽKY STŘEDNÍ 2 č. výrobku T.61					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.12 výuková dílna smalt , plná specifikace viz. Podklady</i>					
60	K	Pol389	PNEUMATICKÁ GRAVÍRKA č. výrobku T.63	ks	3,000	12 800,00	38 400,00	
	PP		PNEUMATICKÁ GRAVÍRKA č. výrobku T.63					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.12 učebna gravírování; 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
61	K	Pol391	PNEUMATICKÁ GRAVÍRKA KONCOVKA 2 č. výrobku T.64	ks	3,000	13 500,00	40 500,00	
	PP		PNEUMATICKÁ GRAVÍRKA KONCOVKA 2 č. výrobku T.64					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.12 učebna gravírování; 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
62	K	Pol393	SOUSTRUH ZLATNICKÝ č. výrobku T.65	ks	1,000	250 440,00	250 440,00	
	PP		SOUSTRUH ZLATNICKÝ č. výrobku T.65					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
63	K	Pol394	SOUSTRUH ZLATNICKÝ PŘÍPRAVEKY NA OBRÁBĚNÍ VNĚJŠÍHO A VNITŘNÍHO RÁDIUSU č. výrobku T.66	ks	1,000	27 645,00	27 645,00	
	PP		SOUSTRUH ZLATNICKÝ PŘÍPRAVEKY NA OBRÁBĚNÍ VNĚJŠÍHO A VNITŘNÍHO RÁDIUSU č. výrobku T.66					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady</i>					
64	K	Pol392	PNEUMATICKÁ GRAVÍRKA KONCOVKA 3 č. výrobku T.67	ks	3,000	12 366,00	37 098,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		PNEUMATICKÁ GRAVÍRKA KONCOVKA 3 č. výrobku T.67					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1.12 učebna gravírování; 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady					
65	K	Pol395	SOUSTRUH ZLATNICKÝ PŘÍPRAVEK NA DRŽENÍ UPÍNEK č. výrobku T.68	ks	1,000	2 150,00	2 150,00	
	PP		SOUSTRUH ZLATNICKÝ PŘÍPRAVEK NA DRŽENÍ UPÍNEK č. výrobku T.68					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady					
66	K	Pol396	PŘÍSTROJ NA BROUŠENÍ RYDEL č. výrobku T.69	ks	1,000	39 960,00	39 960,00	
	PP		PŘÍSTROJ NA BROUŠENÍ RYDEL č. výrobku T.69					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady					
67	K	Pol397	KOULE GRAVÍROVACÍ - SADA č. výrobku T.70	ks	2,000	20 305,00	40 610,00	
	PP		KOULE GRAVÍROVACÍ - SADA č. výrobku T.70					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady					
68	K	Pol400	SADA PRO ČIŠTĚNÍ A LEŠTĚNÍ ŠPERKŮ SUCHOU METODOU č. výrobku T.71	ks	2,000	22 263,00	44 526,00	
	PP		SADA PRO ČIŠTĚNÍ A LEŠTĚNÍ ŠPERKŮ SUCHOU METODOU č. výrobku T.71					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2.12 výuková pasírna; 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady					
69	K	Pol401	SADA PRO MAGNETICKÉ LEŠTĚNÍ, MOKRÉ BROUŠENÍ A FINÁLNÍ SUCHÉ LEŠTĚNÍ č. výrobku T.72	ks	2,000	115 000,00	230 000,00	
	PP		SADA PRO MAGNETICKÉ LEŠTĚNÍ, MOKRÉ BROUŠENÍ A FINÁLNÍ SUCHÉ LEŠTĚNÍ č. výrobku T.72					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1.06 AaB odstředivé lití - čisté, dokončení; 2.18 zlatnická dílna 2 - spájovna , plná specifikace viz. Podklady					
70	K	Pol420	DIGITÁLNÍ PÁJECÍ STANICE č. výrobku T.73	ks	8,000	5 800,00	46 400,00	
	PP		DIGITÁLNÍ PÁJECÍ STANICE č. výrobku T.73					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 3.03 výuková dílna cínování , plná specifikace viz. Podklady					
71	K	Pol421	CÍNOVACÍ LÁZEŇ č. výrobku T.74	ks	8,000	3 550,00	28 400,00	
	PP		CÍNOVACÍ LÁZEŇ č. výrobku T.74					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 3.03 výuková dílna cínování , plná specifikace viz. Podklady					
72	K	Pol422	HORKOVZDUŠNÁ STANICE č. výrobku T.75	ks	1,000	11 400,00	11 400,00	
	PP		HORKOVZDUŠNÁ STANICE č. výrobku T.75					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 3.03 výuková dílna cínování , plná specifikace viz. Podklady					
73	K	Pol423	ODPÁJECÍ STANICE č. výrobku T.76	ks	1,000	8 250,00	8 250,00	
	PP		ODPÁJECÍ STANICE č. výrobku T.76					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 3.03 výuková dílna cínování , plná specifikace viz. Podklady					
74	K	Pol424	ČISTIČ HROTŮ č. výrobku T.77	ks	8,000	2 300,00	18 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		ČISTIČ HROTŮ č. výrobku T.77					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.03 výuková dílna cinování , plná specifikace viz. Podklady</i>					
75	K	Pol425	GRAVÍROVACÍ PERO č. výrobku T.78	ks	8,000	9 900,00	79 200,00	
	PP		GRAVÍROVACÍ PERO č. výrobku T.78					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.03 výuková dílna cinování , plná specifikace viz. Podklady</i>					
76	K	Pol428	PEC NA ZAPÉKÁNÍ (fusing) č. výrobku T.79	ks	1,000	182 050,00	182 050,00	
	PP		PEC NA ZAPÉKÁNÍ (fusing) č. výrobku T.79					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.04 výuková dílna zapékání , plná specifikace viz. Podklady</i>					
77	K	Pol430	BRUSKA NA SKLO č. výrobku T.80	ks	3,000	4 150,00	12 450,00	
	PP		BRUSKA NA SKLO č. výrobku T.80					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.04 výuková dílna zapékání , plná specifikace viz. Podklady</i>					
78	K	Pol431	MIKROVLNNÁ PEC č. výrobku T.81	ks	2,000	8 500,00	17 000,00	
	PP		MIKROVLNNÁ PEC č. výrobku T.81					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.04 výuková dílna zapékání , plná specifikace viz. Podklady</i>					
79	K	Pol445	PÍSKOVAČKA č. výrobku T.82	ks	1,000	26 700,00	26 700,00	
	PP		PÍSKOVAČKA č. výrobku T.82					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.08 sklad/pískování , plná specifikace viz. Podklady</i>					
80	K	Pol449	ŠÍCÍ STROJ č. výrobku T.83	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		ŠÍCÍ STROJ č. výrobku T.83					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.10 výuková dílna výroby bižuterie 15 , plná specifikace viz. Podklady</i>					
81	K	Pol451	ELEKTRICKÁ TROUBA NA ZAPÉKÁNÍ č. výrobku T.84	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		ELEKTRICKÁ TROUBA NA ZAPÉKÁNÍ č. výrobku T.84					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.10 výuková dílna výroby bižuterie 35 , plná specifikace viz. Podklady</i>					
82	K	Pol452	KERAMICKÝ KRUH č. výrobku T.85	ks	8,000	27 800,00	222 400,00	
	PP		KERAMICKÝ KRUH č. výrobku T.85					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.11 výuková dílna keramiky , plná specifikace viz. Podklady</i>					
83	K	Pol453	VÁLCNA STOLNÍ č. výrobku T.86	ks	1,000	26 752,00	26 752,00	
	PP		VÁLCNA STOLNÍ č. výrobku T.86					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.11 výuková dílna keramiky , plná specifikace viz. Podklady</i>					
84	K	Pol456	NÁSTĚNNÝ LIS č. výrobku T.87	ks	1,000	15 500,00	15 500,00	
	PP		NÁSTĚNNÝ LIS č. výrobku T.87					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: 3.11 výuková dílna keramiky , plná specifikace viz. Podklady</i>					
85	K	Pol457	GLAZOVACÍ KABINA + STRIKACÍ SOUPRAVA č. výrobku T.88	ks	1,000	49 550,00	49 550,00	
	PP		GLAZOVACÍ KABINA + STRIKACÍ SOUPRAVA č. výrobku T.88					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.11 výuková dílna keramiky , plná specifikace viz. Podklady</i>					
86	K	Pol459	TAVNÁ PISTOLE č. výrobku T.89	ks	8,000	450,00	3 600,00	
	PP		TAVNÁ PISTOLE č. výrobku T.89					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.11 výuková dílna keramiky , plná specifikace viz. Podklady</i>					
87	K	Pol462	VYPALOVACÍ PEC NA SMALTY č. výrobku T.90	ks	2,000	32 854,00	65 708,00	
	PP		VYPALOVACÍ PEC NA SMALTY č. výrobku T.90					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.12 výuková dílna smalt , plná specifikace viz. Podklady</i>					
88	K	Pol467	VERTIKÁLNÍ FRÉZA č. výrobku T.91	ks	8,000	6 950,00	55 600,00	
	PP		VERTIKÁLNÍ FRÉZA č. výrobku T.91					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.12 výuková dílna smalt , plná specifikace viz. Podklady</i>					
89	K	Pol468	SADA ANKA KRYCHLOVÁ č. výrobku T.92	ks	1,000	5 990,00	5 990,00	
	PP		SADA ANKA KRYCHLOVÁ č. výrobku T.92					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.12 výuková dílna smalt , plná specifikace viz. Podklady</i>					
90	K	Pol477-1	PEC- ELEKTRICKÁ TEMPEROVACÍ PEC č. výrobku T.93	ks	1,000	243 400,00	243 400,00	
	PP		PEC- ELEKTRICKÁ TEMPEROVACÍ PEC č. výrobku T.93					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.15A a B výuk.sklář.dílna - sklad, přípravna, sklad , plná specifikace viz. Podklady</i>					
91	K	Pol477-2	LAMPA STOLNÍ č. výrobku T.94	ks	84,000	2 530,00	212 520,00	
	PP		LAMPA STOLNÍ č. výrobku T.94					
	P		<i>Poznámka k položce: 2,05; 2,06; 2,08; 2,09; 2,10; 2,13; 2,17; 2,20; 3,02; 3,03; 3,06; 3,09; 3,10; 3,13; 3,14; 3,15 , plná specifikace viz. Podklady</i>					